

Årsredovisning för
K-Pak Sweden AB

559222-0221

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K-Pak Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-19

Gregory Giraud
Verkställande direktör



Årsredovisning för
K-Pak Sweden AB

559222-0221

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K-Pak Sweden AB, 559222-0221, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Redovisning sker i EURO.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel inom textilindustrin och plastindustrin, inköp och försäljning av textilier och plast inom bilindustrin samt därmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har kommit igång enligt plan med försäljningen och övriga aktiviteter. Omsättningen har ökat kraftigt under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Euro 2019/2020
Nettoomsättning	2 613 660	514 607	310 847
Resultat efter finansiella poster	274 558	-98 481	-98 583
Soliditet, %	18	5	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	6 500	86
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		255 726
Vid årets slut	6 500	255 812

Resultatdisposition

	Belopp i Euro
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, Euro 86 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	86
årets resultat	255 726
Totalt	255 812
disponeras för	
balanseras i ny räkning	255 812
Summa	255 812

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i Euro	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 613 660	514 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 613 660	514 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 935 879	-136 024
Övriga externa kostnader		-142 542	-199 379
Personalkostnader	2	-254 117	-273 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 384	-704
Summa rörelsekostnader		-2 333 922	-609 816
Rörelseresultat		279 738	-95 209
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 417	-2 730
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	-77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 050	-465
Summa finansiella poster		-5 180	-3 272
Resultat efter finansiella poster		274 558	-98 481
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	12 000
Summa bokslutsdispositioner		-	12 000
Resultat före skatt		274 558	-86 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 832	-
Årets resultat		255 726	-86 481

ark=20230628;2023062909879

Balansräkning

<i>Belopp i Euro</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 151	5 535
Summa materiella anläggningstillgångar		4 151	5 535
Summa anläggningstillgångar		4 151	5 535
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 480	15 855
Förskott till leverantörer		31 850	-
Summa varulager		39 330	15 855
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		666 707	5 615
Fordringar hos koncernföretag		-	12 000
Övriga fordringar		7 190	15 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 143	7 548
Summa kortfristiga fordringar		913 040	40 598
Kassa och bank			
Kassa och bank		509 674	83 419
Summa kassa och bank		509 674	83 419
Summa omsättningstillgångar		1 462 044	139 872
SUMMA TILLGÅNGAR		1 466 195	145 407

Balansräkning

<i>Belopp i Euro</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 500	6 500
Summa bundet eget kapital		6 500	6 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86	86 567
Årets resultat		255 726	-86 481
Summa fritt eget kapital		255 812	86
Summa eget kapital		262 312	6 586
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 407	19 434
Skulder till koncernföretag		1 148 919	74 731
Skatteskulder		18 832	-
Övriga skulder		13 656	9 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 069	35 518
Summa kortfristiga skulder		1 203 883	138 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 466 195	145 406

ank=20230628;2023062909580

Noter

Belopp i Euro om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	6 918	3 397
-Nyanskaffningar		3 521
Vid årets slut	6 918	6 918
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 383	-679
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 383	-704
Vid årets slut	-2 766	-1 383
Redovisat värde vid årets slut	4 152	5 535

Underskrifter

Stockholm enligt datum för elektronisk underskrift

Fredric Giraud
Styrelseordförande

Gregory Giraud
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Revideco AB

Antti Niemi
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



Document history

COMPLETED BY ALL

19.06.2023 10:01

SENT BY OWNER:

Anna-Lotta Lavin • 16.06.2023 15:30

DOCUMENT ID

BJgHJVJqP3

ENVELOPE ID

HyBJ415Ph-BJgHJVJqP3

DOCUMENT NAME

K-PAK Årsredovisning 2022-12-31.pdf

7 pages

🕒 Activity log

1. Gregory Hervé William Giraud gregory.giraud@k-pak.se	Signed	16.06.2023 15:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1992/03/19)
	Authenticated	16.06.2023 15:32	Low	IP: 90.24.129.243
2. Fredric William Carl Giraud fredericg@sf-textile.com	Signed	19.06.2023 09:57	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/03/04)
	Authenticated	19.06.2023 09:55	Low	IP: 92.151.243.111
3. ANTTI JOHAN NIEMI antti.niemi@revideco.se	Signed	19.06.2023 10:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/07/10)
	Authenticated	19.06.2023 10:00	Low	IP: 185.88.112.68

* Action (user) has both the signing, and authentication performed by each of the methods stated above.

🔧 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
